XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus
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KomaHaa «A» — JIOKOMOTUB

Ne
31
35
3
8
11
19
21
27
28
36
37
38
41
55
57
63
75
80
85
91
94
95
98

dOamunma Nma

®epopos TumMyp Anekceesuy
PenuH Anekcei lpocnaBoBuY
JNowagkuH UBaH

Bonkos Huknta Baanmosuu
JonotoB Erop AnekcaHApoOBUY
Kapaces Makcum

fApkoB OAMUTpuUn AHApeeBUY
YyeB Makap

CanoB Bnaaucnas

MeTpos MNaBen

KaweHkos CeMeH

YymakoB MaTBem

®omuny Aptem Cepreesuy
Butapos ApceHui

JNlekoHues MNaBen AHapeeBnY
MeTpoB Muxaunn Anekceesuny
Hwnkonaes Tumyp

BaptowoB BnaanexH Onerosuy
BoukoB ApTeM AnekcaHapoBKUY
l'y6apeHko AMUTpuin EBreHbeBuy
Orypuos AHapei

Mopo3oB Anekcen
CTapXUHCKkuIA UBaH

KomaHpa «B» — CeBepHas 3Be3aa

damuama ma

Mennos Me6 AnekcaHapoBuY
Heywes CTenaH AHaToNbeBUY
Omapkaaues Pacyn MypagoBsuu
depotos Bnagnmmp tOpbesuny
Mopaacos Bnagucnas AMUTpueBny
KyTbkoB MBaH IOpbeBuy

YravHckmnin Kupunn AHapeesny
KuptowkuH AMUTpuii PoMaHoBMY
MapTblHYyK MeTp Butanbesny
densiknH Anekceit AHApeeBUY
Muxawnos feHnc Cepreesny
MypTasanues AanaH Axmenosuy
Komnccapos ®unmnn AnekcaHapoBuy
Komuccapos Pnyapa AnekcaHapoBuY
MannHuH ®epop AHApeeBUY
AkcéHos JleB

AnekceeB PomaH MiBaHOBUY

Bonkos Mapk CtaHucnaBoBuy

NMocnemMaTueBblie 6pockn

Bpemsa urpsbl

FnaBHbIW cyabsi

Moanuchb

Mos Ne
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BpaTapeu
Bpemsa «A» | «B»
00:00 31 83
45:00 31 83
45:00 31 83
45:00 31 83

NMpuMeyaHue K NpoTokony

JIHeWHbIA cyabsa

JINHeWHbI cyaba

fOHowwn 2011, 30.04.2022 — 03.05.2022

B3saTne BopoTr

Bpems fon Acc

B3saTtne sBopoTr

Bpems fon Acc
14:39 86 18
19:39 86 8
20:43 18 27

Pe3ynbTaTt no nepunoaam
B3aTue BopoT

WtpadHoe BpeMms

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N215

AaTta 1 mas 2022 MaTu N9 15
Bpems 18:00 — 18:59 3putenn
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
95 1 14 39:59 40:59
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
19 1 3 27:40 28:40
0 1 24 29:08 30:08
35 1 25 39:59 40:59
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